РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРУТОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
 ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ВОСЕМНАДЦАТОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ КРУТОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от 10 апреля 2019 года                       № 34                                          с. Крутояр
О внесении изменений и дополнений
в решение № 95 от 26.04.2016
«Об утверждении Реестра муниципального
имущества Крутоярского муниципального
образования Екатериновского муниципального
 района  Саратовской области»

В соответствии с ч. 1 ст. 51  Федерального  Закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказа Министерства экономического развития РФ №424 от 30.08.2011 г. «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества» статьей 45 Устава Крутоярского муниципального образования Совет депутатов Крутоярского муниципального образования
РЕШИЛ:
1. Внести изменение в приложение к решение № 95 от 26.04.2016 «Об утверждении Реестра муниципального имущества Крутоярского муниципального образования Екатериновского муниципального  района Саратовской области», изложив его в новой редакции.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.
3. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в       здания администрации Крутоярского муниципального образования, а также разместить в сети Интернет на сайте администрации Екатериновского муниципального района.
Глава Крутоярского
муниципального образования                             А.Е. Лапшин
Приложение к решению Совета депутатов
Крутоярского МО № 95 от 26.04.2016 года
Реестр муниципального имущества Крутоярского муниципального образования Екатериновского
муниципального района Саратовской области
Раздел № 1. Недвижимое имущество.
	№
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес
недвижимого имущества
	Кадастровый номер
недвижимого имущества
	Площадь, протяженность и (или) иные параметры, характеризующие физические свойства недвижимого имущества
	Сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества
	Сведения об установленных в отношении муниципального недвижимого имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения
	Реквизиты документов оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Сведения о балансовой стоимости (рублей)
	Сведения о кадастровой стоимости(рублей).
	Даты возникновения и прекращения права муниципальной собственности на недвижимое имущество

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Здание администрации
	Саратовская область, Екатериновский район, с. Крутояр, ул. Школьная, 22а
	64:12:111201:442
	157,5 кв.м.
	казна
	-
	Решение № 32
от 30 .10 2006
	247235,24
	отсутствуют
	-

	2
	Артезианская скважина
	Саратовская область, Екатериновский район,  п.Советский, Производственная зона №1, сооружение №1
	64:12:000000:948
	глубина 80 м
диаметром 150 мм
	казна
	-
	Решение № 63
от 22.04.2015
	    87 523,00
	отсутствуют
	18.12.2015

	3
	Водонапорная башня
	Саратовская область, Екатериновский район,  п.Советский, Производственная зона №1, сооружение №2
	64:12:000000:900
	Высотой 18 м и емкостью 50 куб.м
	казна
	-
	Решение № 63 от 22.04.2015
	154820,00
	отсутствуют
	18.12.2015

	4
	Водонапорные сети с колодцами
	Саратовская область, Екатериновский район,  п.Советский,
	64:000000:976
	Протяжённостью
2800 п.м  и диаметром100 мм

	казна
	-
	Решение № 63
от 22.04.2015
	3 824 325,00
	отсутствуют
	18.12.2015

	5
	Водонапорные сети с колодцами
водосборными
	Саратовская область, Екатериновский
район с. Крутояр
	64:12:111201:466
	Протяжённостью
8550 п.м  и диаметром100 мм

	казна
	-
	Решение № 63
от 22.04.2015
	13 817 172,00
	отсутствуют
	18.12.2015

	6
	Водонапорная башня(лит II)
	Саратовская область, Екатериновский
район с. Крутояр Производственная зона №1, сооружение №2
	64:12:000000:933
	Высота 18м
емкость 120 м3
	казна
	-
	Решение № 112 от 23.11.2016
	154 820
	отсутствуют
	18.12.2015

	7
	Водонапорная башня(лит IV)
	Саратовская область, Екатериновский Производственная зона №1, сооружение №4
район с. Крутояр
	64:12:000000:864
	Высота 18м
емкость 120 м3
	казна
	-
	Решение № 112 от 23.11.2016
	154 820
	отсутствуют
	18.12.2015

	8
	Артезианская скважина
	Екатериновский Производственная зона №1, сооружение №3
район с. Крутояр
	64:12:000000:915
	Глубина 80 м диаметр 150 мм.
	казна
	-
	Решение № 112 от 23.11.2016
	83 798
	отсутствуют
	18.12.2015

	9
	Артезианская скважина
	Екатериновский Производственная зона №1, сооружение №1
район с. Крутояр
	64:12:000000:985
	Глубина 80 м диаметр 150 мм.
	казна
	-
	Решение № 112 от 23.11.2016
	83 798
	отсутствуют
	18.12.2015

	10
	Земельный участок
	Саратовская область Екатериновский район с.Крутояр Производственная зона № 1
	64:111201:471
	8000 кв.м.
	казна
	-
	Решение № 97 от 10.06.2016 года
	-
	548720
	18.12.2015

Раздел № 2 . Движимое имущество.
	№
	Наименование движимого имущества
	Сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества
	Сведения об установленных в отношении муниципального движимого имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения
	Реквизиты документов оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на движимое имущество
	Сведения о балансовой стоимости
	амортизация
	Даты возникновения и прекращения права муниципальной собственности на недвижимое имущество

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	7

	1.
	Автомобиль
ВАЗ 21074

	-
	-
	Решение № 32
от 30 .10 2006
	146000,00
	-
	2006

Раздел № 3 СВЕДЕНИЯ О МУНИЦИПАЛЬНЫХ УНИТАРНЫХ ПРЕДПРИЯТИЯХ, МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЯХ.
	Полное наименование и организационно-правовая форма юридического лица
	Адрес (местонахожде-ние)
	Основной государственный регистрационный номер и дата государственной регистрации
	Реквизиты документа – основания создания юридического лица (участие муниципального образования в создании уставном капитале) юридического лица
	Размер уставного фонда (для муниципальных унитарных предприятий) (рублей
	Размер доли, принадлежащей муниципальному образованию в уставном (складочном) капитале, в процентах (для хозяйственных обществ и товариществ) (рублей)
	Данные о балансовой и остаточной стоимости основных средств (фондов) (для муниципальных учреждений и муниципальных унитарных) (рублей)
	Среднесписочная численность работников

	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-